
Nr 

pytania
Referencja do RFI Treść Pytania Odpowiedź EITE

1 RFI. Rozdział 2. Pkt. 3 Czy można przesunąć termin zgłaszania pytań na 25.09.2020? Tak, termin zgłaszania pytań możemy przesunąć do 25.09.2020r.

2
Załacznik 5 Rozdział. 6 

Załączniki 

Prośba o udostępnienie wymienionych dokumentów:

- S_01 Standard Integracji Systemów w Grupie Kapitałowej Energa

- S_02 Standard Dokumentacji Interfejsów w Grupie Kapitałowej

- S_08 Standard Dokumentacji Oprogramowania w Grupie 

Kapitałowej Energa

Wskazane materiały zostały udostępnione przy RFI "Widok 360 poza 

SMILE"

3 RFI. Rozdział 3. Wycena
Czy lista usług/produktów powinna być ograniczona do tych 

wymienionych w tabeli? 

Nie, zależy nam na pełnej liście produktów, które stanowią 

standardową liczbę usług w ramach budowy funkcjonalności.

4 Załącznik 2 Pkt 1.3

Podajecie Państwo w zakresie systemy: CC&B, SIEBEL, E24. 

Natomiast w wymaganiach W.F.3.09 pojawia się dodatkow Genesis, 

ODYS. Natomiast w Załaczniku 5 Punkt 4.2 wymieniona lista 

systemów źrółowych jest szersza. W złączniku 5 Pkt 4.3 pojawia się 

też system AUMS. Która lista systemów źródłowych  jest wiążąca?

Zapytanie dot. zmian w zakresie systemu Siebel. 

Budowa rozwiązania w tym przypadku 'Widok 360 poza SMILE' jest 

oparta o komunikacje z wieloma systemami dziedzinowymi, które 

zostały wymienione w Załączniku nr 5.

5 RFI Rozdział 2.1

Czy warunki użytkowania oprogramowania, umowy licencyjne, 

zezwalają na dostęp do danych źródłowych w wymienionych przez 

Państwa systemach źródłowych oraz wywoływań zdalnych przez 

API i posiadacie Państwo odpowiednią ilość licencji, w kontekście 

planowanej liczby użytkowników Widok 360. 

W chwili obecnej wybór narzędzia do obsługi funkcjonalności 'Widok 

360 poza SMILE' nie został dokonany. Jednak należy założyć, że 

zarówno warunki użytkowania oprogramowania, jak i umowy 

licencyjne zezwolą zarówno na dostęp do danych źródłowych w 

ramach wywołań zdalnych oraz planowanej liczby użytkowników.

6 RFI Rozdział 2.2

W rozdziale pojawiło się sformułowanie "Budowa rozwiązania dot. 

klientów SMILE oparta na systemie CRM SIEBEL jest 

rekomendowana przez architekturę".

Proszę informację o stosie technologicznym i wersjach 

oprogramowania środowiska docelowego, w której planujecie 

Państwo uruchomić "Widok 360".

W przypadku przedmiotowego RFI planowane jest zbudowanie 

'Widoku 360' w nowym narzędziu, ponad wszystkimi systemami 

funkcjonującymi w Energa-Obrót SA.

Niestety, na ten czas jeszcze nie dokonano wyboru docelowego 

środowiska, które ma obsłużyć funkcjonalność 'Widok 360 poza 

SMILE'.

Zgodnie z zapisem Rozdziału 2.2 RFI "Zapytanie ma na celu 

pozyskanie informacji w zakresie budowy interfejsów z systemów 

Smile do docelowego narzędzia opartego na rozwiązaniu hurtowni 

danych."

7
Uprzejmie proszę o wydłużenie terminu składania odpowiedzi do 7 

października 2020 roku ( a termin zdawania pytań do 28 września).

Termin zadawania pytań zostaje przedłużony do 25.09.2020r.

Termin składania odpowiedzi zostaje przedłużony do 01.10.2020r.
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